
Mistrovské utkání Chleny – Vysoké Mýto A, dne 4.10.2014 

Do dalších kol víkendových utkání krajského přeboru vstupujeme jako leader 

soutěže. Na dnešní dvojzápas proti týmu z Vysokého Mýta se nás sešlo celkem 9 

hráčů, to tu dlouho nebylo!!! Volejbalové podmínky ideální, téměř bezvětří, teplo, 

slunečno a sucho. Absenci delegovaného rozhodčího nahradil Zdenek Novák. 

Přišli i fanoušci, trousili se postupně, počet se zastavil až na čísle 13. V úvodní 

zápase se nám nedařilo, hlavně se trápíme na nahrávce. Z následného útoku 

neumíme bodovat. V poli působíme „neučesaně“. A to hrajeme po dlouhé době 

na libero! Body dolujeme snad jen z útočné síly na postu univerzála. Díky svému 

představení prohráváme 0:2 na sety. Střídáme, provádíme výměnu hráčů na 

herních postech. Otáčíme vývoj utkání, začalo se nám dařit v poli, zlepšila se 

nahrávka, jsme schopni se častěji prosadit na útoku. Svou hrou přivádíme zápas 

do zkrácené 5. sady, ve které jsme my, kdo udává tempo hry. Zápas vítězíme 

3:2 na sety, přitom pátý set 15:13. 

Po krátké přestávce na jedno až dvě pivka vstupujeme do druhého zápasu. 

Působíme svěžejším dojmem, jsme pohyblivější v celém poli. Hrajeme svou hru, 

na začátcích každého setu si vybudujeme mírný bodový náskok a hrajeme 

uvolněně. Na některé naše volejbalové kombinace soupeř neumí reagovat. Méně 

kazíme. Soupeř se však nevzdává, také zkouší změnit tempo hry střídáním, ale 

je jim to nic platné. Druhý zápas vítězíme 3:0 na sety. Fanoušci jsou také rádi, 

že jsme si dneska „protrpěli“ vítězství. Bohužel krásný volejbal se nehraje každý 

den. Soupeř byl hráčsky vyspělý a dnes to byl boj. Těší nás, že jsou Chleny 

pořád na 1. místě!!! Jen tak dál, hoši !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Vladimír Novák, starosta TJ Sokol Chleny 


